

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جیرفت اعلام کرد به زودی دستگاه آنژیوگرافی در بیمارستان مستقر می شود

علی اصغر خیرخواه در جلسه شورای مدیران دانشگاه علوم پزشکی جیرفت با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور به استان کرمان اظهار کرد: سفر مصوبات خوبی داشت که استثنایی بود و رئیس جمهور با همه سختی‌ها در بین مردم منطقه حضور یافت. باید این روحیه جهادی الگوی ما باشد و برای تحقق اهداف عالی نظام به ویژه این دولت مردمی تلاش کنیم. او با اشاره به وضعیت بیماری کرونا در جنوب کرمان افزود: روند صعودی بیماری تا حدودی کاسته شده اما نمی‌توان گفت نزولی است و همچنان رعایت نکات بهداشتی مهمترین اقدام در کنترل بیماری است تا در دو یا سه هفته آینده شاهد کاهش آمار بیماری باشیم.

اعظمی، نماینده مجلس:

هدف تشکیل استان «کرمان جنوبی»

رفع محرومیت است

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: از جمله اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برای رفع محرومیت است تا ظرفیت‌های این منطقه شکوفا شود. ذبیح الله اعظمی جلوگیری از دیوان سالاری اداری، تحقق رضایتمندی مردم جنوب استان کرمان، تمرکززدایی و توزیع متوازن ثروت را از دیگر اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برشمرد. او خاطرنشان کرد: طرح استقلال جنوب استان کرمان از سال ۱۳۳۸ توسط دولت‌های قبل و بعد از انقلاب در دست اقدام بوده لذا در همین راستا طرح تقسیم استان کرمان پیشنهاد شده است.

نماینده بم: نمایندگان مجلس می‌گویند

یا ۳۰ استان ایجاد شود یا هیچ

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی صفحه ۸ را بخوانید
تاکید کرد: آقای رئیس جمهور مردم می‌گویند در شرایط سخت اقتصادی اگر راه حل مشکلات، ایجاد استان است مردم شرق استان کرمان نیز مشکلات جدی دارند. موسی غضنفرآبادی در تذکره شفاهی در جریان جلسه علنی مجلس، بیان کرد: اولین دور از سفرهای استانی قبل از پایان اولین سال خدمت دولت به اتمام رسید و آخرین آن استان کرمان بود. یکی از مهمترین امتیازات این سفرها استفاده از روزهای تعطیل پنجشنبه و جمعه بوده است که بیانگر آن است که برای خدمت به مردم تعطیلی و استراحت معنا ندارد و جهادی باید کرد و تلاش کرد.

تکواندو کار بومی مجوز حضور در رقابت‌های آسیایی را کسب کرد



به عنوان سرمربی، هوشیار دیندار و محمد علوی به عنوان مربی است. شهرستان بم در فاصله ۱۹۵ کیلومتری شرق مرکز استان کرمان قرار دارد.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بم از کسب مجوز حضور در رقابت‌های قهرمانی تکواندو نونهالان آسیا توسط "ابوالفضل کلاتری" دانش آموز اهل این شهرستان خبر داد. به گزارش روز سه شنبه ایرنا و به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش شهرستان بم، حسین الله آبادی نائب با اعلام این خبر افزود: با اعلام کادر فنی تیم ملی نونهالان، پرسنل برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد. وی تصریح کرد: رقابت‌های تکواندو نونهالان و نوجوانان آسیا طی روزهای دوم تا پنجم شهریورماه مصادف با ۲۴ آگوست تا ۲۷ آگوست به میزبانی کشور ویتنام و در شهر «هوشیمینه» برگزار خواهد شد. مدیر آموزش و پرورش شهرستان بم ابراز داشت: آخرین مرحله از رقابت‌های انتخابی تیم ملی نونهالان در گروه پسران با حضور کادر فنی این تیم و نظارت حمید باقی نژاد ناظر تیم‌های ملی پایه برگزار شد. وی اظهار داشت: در این مسابقات ابوالفضل کلاتری دانش آموز پایه هفتم دبیرستان نمونه دولتی متوسطه دوره اول باقرالعلوم شهر بم

چرخ زندگی بدون آب از حرکت می‌ایستد، زندگی با آب جریان دارد

تمدید مهلت تحویل اسناد ارزیابی آکهی فراخوان ارزیابی کیفی سرمایه گذار

احداث تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان و واگذاری امتیاز استفاده از پساب تصفیه خانه

(مزایده) - یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد براساس ماده ۳۷ قانون برنامه ششم توسعه، بند «ت» تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، احداث تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان و واگذاری امتیاز استفاده از پساب تصفیه خانه به روش بیع متقابل به منظور کاربری در صنعت و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف - شرح مختصری از پروژه:

- موضوع پروژه: احداث تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان و واگذاری امتیاز استفاده از پساب تصفیه خانه شامل: تامین مالی هزینه، تهیه مصالح و اجرای حدود ۷۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب و هزینه ی اجرا شامل تهیه، حمل و نصب تجهیزات الکترومکانیکال و احداث ساختمانهای جنبی و فرآیندی دو مدول تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ورودی فاضلاب به حجم ۴۰۴۸۳ مترمکعب در شبانه روز.
- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان کرمان.

ب- شرایط کلی برای سرمایه گذاری:

سرمایه گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، نامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه گذاران واجد شرایط می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه گذاری در طرح تاسیسات فاضلاب شهر رفسنجان به روش بیع متقابل به آدرس بلوار ۲۷ بهمن ابتدای بلوار سازه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان مراجعه نمایند.

محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مهلت تحویل اسناد ارزیابی تکمیل شده، تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۳ و محل تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان می باشد.

- بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت به عمل خواهد آمد.

- سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان: مدارس در سال تحصیلی آینده حضوری هستند

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان قلعه گنج گفت: مدارس در سال تحصیلی آینده حضوری هستند و تدابیر لازم جهت برگزاری کلاس ها به صورت حضوری با همکاری ستاد ملی کرونا اندیشیده شده است. رضایابی بر تعامل و همکاری همه

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران کرمانی ها قعرنشین جدول درآمد خانوار شهری

طبق گزارش مرکز آمار ایران، هنوز ۳۰ درصد از خانوارهای شهری و ۴۵ درصد از خانوارهای روستایی یخچال، فریزر ندارند. حدود ۴۰ درصد از خانوارهای روستایی نیز همچنان رخت و لباس های خود را با دست می شویند و ماشین لباسشویی در خانه ندارند

۷۰ درصد کشاورزی خرده مالکی است

رئیس نظام صنفی کشاورزی: الگوی کشت با دستور اجرا نمی شود

کاهش ۵۱ درصدی صادرات رب گوجه فرنگی در سال ۱۴۰۱

مصوبات سفر رئیس جمهور:
۵۰۰ میلیارد تومان برای احداث بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی بم اعتبار اختصاص یافت

سکینه خدیشی - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم گفت: برای احداث این پروژه در سفر رئیس جمهور اختصاص یافت. مازیا اویسی در جلسه تجلیل از خبرنگاران شهرستان های شرقی استان گفت: پروژه بیمارستان ۲۰۲ تختخوابی بم در سفر رئیس جمهور بود، مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان

اعظمی، نماینده مجلس: هدف تشکیل استان «کرمان جنوبی» رفع محرومیت است

بررسی امور، نقصان ها و نیازهای کل استان را ندارد و محرومیت جنوب استان کرمان با کمترین زیرساخت در مناطق دورافتاده به خوبی قابل مشاهده است.

اعظمی به ظرفیت های استان کرمان اشاره کرد و گفت: این استان با وجود داشتن رتبه اول صادرات غیر نفتی (روغن بخش کشاورزی و بهشت معادن) از نظر فقر در رتبه دوم کشور بوده که وسعت زیاد این استان یکی از دلایل توسعه نامتوازن آن در تمام زمینه هاست لذا استان کرمان به همین دلیل باید به ۲ تا سه استان تقسیم شود.

او افزود: جنوب استان کرمان با هفت شهرستان جیرفت، عنبرآباد، گهنوج، رودبار جنوب، قلعه گنج، منوجان و فاریاب دارای گویش، فرهنگ، منبع درآمد و اقتصاد مشترک سالانه پنج میلیون تن انواع محصولات مختلف کشاورزی را تولید می کند که ۷۰ درصد تولید استان و چهار درصد از کل تولیدات کشاورزی کشور را تشکیل می دهد.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از دیگر ظرفیت های استقلال جنوب کرمان استقرار ادارات کل در این منطقه است، گفت: قبلاً تعداد زیادی از دستگاه های دولتی در قالب ادارات کل مستقل به مرکزیت جیرفت ایجاد شده اند. او ادامه داد: با وجود این ادارات کل در جنوب استان کرمان به صورت مستقل از مرکز استان شرایط لازم برای استقلال جنوب استان

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: از جمله اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برای رفع محرومیت است تا ظرفیت های این منطقه شکوفا شود. ذبیح الله اعظمی جلوگیری از دیوان سالاری اداری، تحقق رضایتمندی مردم جنوب استان کرمان، تمرکززدایی و توزیع متوازن ثروت را از دیگر اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برشمرد. او خاطرنشان کرد: طرح استقلال جنوب استان کرمان از سال ۱۳۳۸ توسط دولت های قبل و بعد از انقلاب در دست اقدام بوده لذا در همین راستا طرح تقسیم استان کرمان پیشنهاد شده است. نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: از جمله اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برای رفع محرومیت است تا ظرفیت های این منطقه شکوفا شود. ذبیح الله اعظمی جلوگیری از دیوان سالاری اداری، تحقق رضایتمندی مردم جنوب استان کرمان، تمرکززدایی و توزیع متوازن ثروت را از دیگر اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برشمرد. او خاطرنشان کرد: طرح استقلال جنوب استان کرمان از سال ۱۳۳۸ توسط دولت های قبل و بعد از انقلاب در دست اقدام بوده لذا در همین راستا طرح تقسیم استان کرمان پیشنهاد شده است. نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: از جمله اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برای رفع محرومیت است تا ظرفیت های این منطقه شکوفا شود. ذبیح الله اعظمی جلوگیری از دیوان سالاری اداری، تحقق رضایتمندی مردم جنوب استان کرمان، تمرکززدایی و توزیع متوازن ثروت را از دیگر اهداف تشکیل استان کرمان جنوبی برشمرد. او خاطرنشان کرد: طرح استقلال جنوب استان کرمان از سال ۱۳۳۸ توسط دولت های قبل و بعد از انقلاب در دست اقدام بوده لذا در همین راستا طرح تقسیم استان کرمان پیشنهاد شده است.

توسط یکی از شرکت های بومی فعال در منطقه گل گهر صورت می گیرد آغاز عملیات ساخت دامپتراک ۱۵۰ تنی با رانش برقی برای اولین بار در کشور



● چهارشنبه ۲۶ مرداد ماه ● سال پنجم ● شماره پیاپی ۱۲۹۸ چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران مدیر مسئول: روح الله خدیژی زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲ نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵ ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۳۴۸۷۴۷۷ ۰۳۴-۳۳۴۸۸۵۱۱
نمابر: ۰۳۴-۳۳۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوماً دیدگاه روزنامه نیست.

خبر

بهره برداری از ۵ طرح کشاورزی و دامپروری در بم

مدیر جهاد کشاورزی بم گفت: در هفته دولت ۵ طرح کشاورزی و صنایع تبدیلی در بم به هزینه کرد اعتباری قریب به ۲۷۰ میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد. محمدعلی معقول افزود: این طرح‌ها شامل ۲ طرح آب و خاک، ۲ طرح گلخانه و ۱ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی است. او اظهار کرد: ۲ طرح آب و خاک شامل طرح انتقال آب (لوله گذاری) به طول ۱۰۳۷ متر در این هفته به بهره برداری می‌رسد که این طرح‌ها با هزینه کرد اعتبار قریب به ۳۰۲ میلیارد ریال که حدود ۲۰۷ میلیارد ریال آن از اعتبارات دولتی است، افتتاح می‌شود. معقول تصریح کرد: در این هفته همچنین یک واحد بسته بندی و نگهداری خرما با ظرفیت سالانه ۶۰۰۰ تن به بهره برداری می‌رسد که با افتتاح این طرح ۳۰ شغل در منطقه ایجاد می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بم گفت: همچنین در این هفته ۲ واحد گلخانه با زیر بنای ۱۱۰۰۰ متر مربع و ظرفیت تولید سالانه ۲۷۰ تن گوجه‌فرنگی به بهره برداری می‌رسد و با افتتاح این طرح‌ها ۵ شغل در منطقه ایجاد می‌شود.

خبر

نکته ویژه به تامین زیرساخت‌های شهرکهای صنعتی

مدیر شرکت خدماتی ناحیه صنعتی عنبرآباد با مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی کرمان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی کرمان، در این دیدار میجانی ضمن تأکید بر ضرورت نگاه ویژه به تامین زیرساخت‌ها اعلام کرد، روشنایی عملیات ساخت آن آغاز خواهد

قیمت سفر هوایی اربعین اعلام شد



معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور گفت: قیمت بلیط برای سفر هوایی اربعین ۶ میلیون تومان در نظر گرفته شده است. به گزارش ایسنا، مجید میراحمدی در حاشیه جلسه ستاد مرکزی اربعین با بیان اینکه درخواست استاندار کر بلا در این جلسه این بود که زائران ماندگاری کمتر در کر بلا داشته باشند، گفت: ارائه خدمات مواکب ایرانی بعد از روز اربعین بود چون مواکب عراقی بعد از روز اربعین فعالیت خود را متوقف می‌کنند.

وی ادامه داد: با تأکید رییس جمهور و معاون وزیر کشور در مورد واکسن زائران اربعین، قیمت پارکینگ‌ها نسبت به سال قبل کاهش یافت. برای پارکینگ‌های عمومی و شهرداری‌ها ۵ هزار تومان در ۲۴ ساعت و پارکینگ‌های

عکس نوشت

ارتفاعات در فک گیلان

رشت- ایرنا- در فک نام قله‌ای در رشته کوه‌های البرز غربی در شهرستان رودبار گیلان است. این قله حدود ۲۲۰۰ متر از سطح دریا ارتفاع دارد و با تنوع زیست محیطی و چشم اندازهای محصور کننده هر ساله میزبان طبیعت گردان و کوهنوردان بسیاری از اقصی نقاط کشور است.



خبر

رییس شورای اسلامی شهر کرمان:

ملاک ما مطابقت مصوبات شورا با قوانین است

هم این است که این شورا، دقت بسیاری دارد که مصوباتش هماهنگ با مقررات و منطبق بر قوانین باشد و این ملاک را مد نظر دارد. در این نشست همچنین رییس کمیسیون عمران «شهادی خلبان» گفت: این پروژه، تنها کلان پروژه‌ای است که از دوره‌های قبل باقی مانده است؛ بنابراین، از شهردار می‌خواهم تلاش کند این پروژه، هر چه سریع‌تر به پایان برسد. امین شمسی، عضو شورای اسلامی شهر کرمان نیز در این نشست، با تشکر از تیم شهرداری کرمان که برای کمک و امداد به رفسنجان رفته بودند، گفت: با توجه به اینکه کرمان، مرکز استان است، پیشنهاد می‌شود این تیم به صورت قوی‌تر در شهرداری آماده باشد و از ظرفیت‌های استانی هم استفاده شود؛ چراکه در مواقع ضروری، هم برای استان و هم فرصت‌های ممکن به محله‌های مختلف رفته و جلساتی را برگزار و سعی کردند نسبت به همه مسایلی که در شهر وجود دارد، آگاه باشند. رییس شورای اسلامی شهر کرمان افزود: شورای ششم در یک‌سالی که از عمر آن گذشت، بیش از ۵۰۰ مصوبه داشت که با افتخار می‌توان گفت از این تعداد، تنها ۳۰ مصوبه که حدود یک‌هفتم آن‌ها را تشکیل می‌دهد، از طرف هیأت انتظامی به شورای ادامه داد: در این بین، تعداد اندکی از مصوبات بود که به هیأت حل اختلاف فرستاده شد و این هیأت تنها ۴۰۰ پرونده‌های شورای شهر، رأی مثبت داد؛ یعنی مصوبات رده‌شده شورای ششم شهر کرمان، بسیار اندک است و علت آن

رییس شورای اسلامی شهر کرمان:

نماینده بم: نمایندگان مجلس می‌گویند ۳۰ استان ایجاد شود یا هیچ

نقص‌هایی هم وجود دارد از جمله عدم اطلاع رسانی مطلوب مصوبات و خدمات این سفرها است.

نماینده مردم بم در مجلس تصریح کرد: نقص دیگر سفر رئیس جمهور به استان کرمان اعلام بررسی ایجاد استان کرمان جنوبی بود که موجب نگرانی بخش عظیمی از مردم به خصوص مردم شرق استان کرمان شده است. او در ادامه تأکید کرد: آقای رئیس جمهور مردم می‌گویند در شرایط سخت اقتصادی اگر راه حل مشکلات، ایجاد استان است مردم شرق استان کرمان نیز مشکلات جدی دارند که اگر بدتر از مشکلات کرمان عزیز جنوب باشد بهتر نیست؛ البته قریب به ۳۰ نقطه جنوب همین شرایط را دارد و نمایندگان مجلس می‌گویند یا ایجاد ۳۰ استان یا هیچ.

راعیست دستورالعمل‌های بهداشتی راهکار مقابله با کرونا

توجه به واکنش‌های اولیه و ویژه از طریق خوددرمانی از تماس دست با چشم، بینی و دهان	استفاده از دستمال هنگام عطسه و سرفه	پرهیز از حضور در اجتماع در صورت داشتن علائم بیماری	رعایت فاصله اجتماعی
استفاده از ماسک	استفاده از ماسک هنگام حضور در مکان‌های شلوغ	رعایت فاصله اجتماعی	استفاده از ماسک

کتاب

عنوان کتاب: تعقیب گوسفند وحشی
نویسنده: هاروکی موراکامی
مترجم: مهدی غبرایی

ناشر: انتشارات نیکونشر

کتاب تعقیب گوسفند وحشی نوشته‌ی هاروکی موراکامی، داستان یافتن گوسفندیست با علامت ستاره‌های بلوطی بر پشتش؛ گوسفندی که سر رشته‌ی بقای رئیس و امپراتوری او نزد آن است.

تعقیب گوسفند وحشی سومین رمان هاروکی موراکامی نویسنده ژاپنی است که در سال ۱۹۸۲ در ژاپن منتشر شد و در همین سال جایزه ادبی نوما را دریافت کرد. بخش‌هایی از این رمان به به شیوه داستان‌های پلیسی-جنایی به سبک معمایی و اسرارآمیز نوشته شده و بخش‌های دیگری در فضایی سورئال می‌گذرند و چرخش‌های پست مدرن نویسنده بین این دو فضا از جذابیت‌های داستان است.



فراخوان

فراخوان رقابت نویسندگی
University of New Orleans press
Publishing Lab Prize
۲۰۲۲

مهلت: ۹ شهریور ۱۴۰۱
این رقابت توسط Orleans press برگزار می‌شود. این انتشارات که در سال ۲۰۰۳ تاسیس شد، یک ناشر کتاب غیرانتفاعی است که از سنت فرهنگی غنی New Orleans سرچشمه می‌گیرد. ما به دنبال ادبیات الهام‌گرفته از این سنت و همچنین اثری هستیم که به روشنگری و زیبایی‌شناختی مخاطبان دانشگاهی و عمومی در همه جا کمک می‌کند. لینک‌ها و دانلودها:

وبسایت
University of the New Orleans press Publishing Lab Prize
۲۰۲۲



برایابی نمایشگاه توانمندی‌ها تشکیل‌های مردم نهاد در کرمان

نمایشگاه توانمندی‌ها و معرفی دستاوردهای تشکلهای مردم‌نهاد استان کرمان تا ۲۷ مرداد در کرمان دایر است. نمایشگاه توانمندی‌ها و معرفی دستاوردهای تشکلهای مردم‌نهاد استان کرمان با ۱۸ غرفه شامل کالا و خدمات با حضور استاندار کرمان و جمعی از مدیران دیروز افتتاح شد. این نمایشگاه ۲۴ مرداد ماه به مناسبت بزرگداشت هفته تشکلهای مشارکت‌های اجتماعی در محل بنگار مودعی کرمان افتتاح شد و تا ۲۷ مرداد ماه برای بازدید عموم دایر است. این نمایشگاه در ۱۸ غرفه شامل کالا و خدمات برپا شده است که در بخش کالا، فروش محصولات و صنایع دستی به نفع اعضای جامعه هدف انجام می‌گیرد. در بخش خدمات نیز ارائه مشاوره‌ها در خصوص پیشگیری از اعتیاد، ایذ و بیماری‌های سرطانی انجام می‌شود. ۲۷ تا ۲۹ مردادماه به عنوان هفته تشکلهای و مشارکت‌های اجتماعی نامگذاری شده است.

خبر

مردم دوز یاد آور را تزریق کنند

رییس دانشگاه علوم پزشکی بم همچنین درباره آخرین وضعیت کرونا در شرق استان کرمان گفت: در شرایط پایدار با شیب بسیار کم صعودی قرار داریم و امیدواریم وارد پیک شش‌هفته نشویم.

او از عادی‌انگاری و استقبال نکردن مردم از دوز یادآور (دوز چهارم) واکسن کرونا ابراز نگرانی کرد و گفت: متأسفانه این عادی‌انگاری در سطح کشور وجود دارد و مردم باید هر چه سریع‌تر نوبت چهارم واکسن خود را دریافت کنند.

به گفته او از جامعه هدف ۷۶ درصد دوز اول، ۶۵٫۳ دهم درصد دوز دوم، ۴۱٫۶ دهم درصد دوز سوم و ۲ هزار و ۲۷ نفر دوز نوبت چهارم خود را تزریق کرده‌اند.

او پس توضیح داد: تاکنون ۷۳۴ هزار و ۲۸۶ واکسن وارد دانشگاه علوم پزشکی شده که ۴۵۱ هزار و ۴۵۵ دوز برای تزریق‌های اول و دوم و سوم بوده است.

او تأکید کرد: هیچ کمبود واکسنی نداریم و در تمام مراکز جامع سلامت، خانه‌های بهداشت شهری و روستایی واکسن موجود است.